l'autorisation d'augmenter le capital accordée au conseil d'administration par l'assemblée générale 
extraordinaire du 12 mai 2010, le conseil d'administration a décidé d'émettre un maximum de neuf cent 
mille (900.000) droits de souscription, dénommés ci-après « warrants » et, sous la condition suspensive 
de l'exercice de maximum cinq cent cinquante mille (550.000) warrants gratuits et sous la double 
condition suspensive de la souscription de maximum trois cent cinquante mille (350.000) warrants 
payants et de l'exercice ultérieur de maximum trois cent cinquante mille (350.000) warrants payants, 
d'augmenter le capital à concurrence d'un montant maximum de un million deux cent soixante-trois mille 
trois cent trente euros (1.263.330 €), soit au pair comptable des actions existantes ou un virgule quatre 
mille trente-sept euros (1,4037 €) par action, et de créer un maximum de neuf cent mille (900.000) 
actions nouvelles de la société assorties d'un strip VVPR. Par acte du 16 décembre 2010, il a été constaté 
que, sur les cinq cent cinquante mille (550.000) warrants offerts à titre gratuit, trois cent vingt-neuf mille 
cent trente-six (329.136) warrants gratuits ont été acceptés en définitive et que, sur les trois cent 
cinquante mille (350.000) warrants payants offerts en souscription, cent trente mille cinq cent et trois 
(130.503) warrants payants ont été souscrits au prix de trente et un cents (0,31 €) chacun, et il a été acté 
en conséquence l'annulation de deux cent vingt mille huit cent soixante-quatre (220.864) warrants offerts 
à titre gratuit par le conseil d'administration en date du 29 septembre 2010. 

Par décision du 29 avril 2011 prise en exécution de l'autorisation d'augmenter le capital accordée au 
conseil d'administration par l'assemblée générale extraordinaire du 12 mai 2010, le conseil 
d'administration a décidé d'offrir en souscription cent septante-cinq mille (175.000) actions nouvelles et, 
sous la condition suspensive de l'exercice de maximum cent septante-cinq mille (175.000) actions 
nouvelles, d'augmenter le capital à concurrence d'un montant maximum de deux cent quatre-cinq mille 
six cent quarante-sept euros cinquante cents (245.647,50 €), soit au pair comptable des actions existantes 
ou un virgule quatre mille trente-sept euros (1,4037 €) par action, et de créer un maximum de cent 
septante-cinq mille (175.000) actions nouvelles de la société assorties d'un strip VVPR. Par acte du 29 
juin 2011, il a été constaté que, sur les cent septante-cinq mille (175.000) actions nouvelles offertes en 
souscription, cinquante-deux mille six cent quarante-trois (52.643) actions ont été souscrites au prix de 
six euros soixante-six cents (6,66 €) par action, soit au pair comptable des actions existantes ou un 

virgule quatre mille trente-sept euros (1,4037 €) par action, majoré d’une prime d'émission de cinq 
virgule deux mille cinq cent soixante-trois euros (5,2563 €), ce qui a entraîné une augmentation de 
capital à concurrence de septante-trois mille huit cent nonante-quatre euros nonante-huit cents 
(73.894,98 €). 

Par décision du 30 septembre 2011 prise en exécution de l'autorisation d'augmenter le capital accordée 
au conseil d'administration par l'assemblée générale extraordinaire du 12 mai 2010, le conseil 
d'administration a décidé d'émettre un maximum de un million quatre cent quatre-vingt-sept mille 
(1.487.000) droits de souscription, dénommés ci-après « warrants » et, sous la condition suspensive de 
l'exercice de maximum sept cent quarante-cinq mille deux cents (745.200) warrants gratuits et sous la 
double condition suspensive de la souscription de maximum sept cent quarante et un mille huit cents 
(741.800) warrants payants et de l'exercice ultérieur de maximum sept cent quarante et un mille huit 
cents (741.800) warrants payants, d'augmenter le capital à concurrence d'un montant maximum de deux 
millions quatre-vingt-sept mille quatre euros cinquante cents (2.087.004,50 €), soit au pair comptable des 
actions existantes ou un virgule quatre mille trente-cinq euros (1,4035 €) par action, et de créer un 
maximum de un million quatre cent quatre-vingt-sept mille (1.487.000) actions nouvelles de la société 
assorties d'un strip VVPR. Par acte du 27 janvier 2012, il a été constaté que, sur les sept cent quarante-
cinq mille deux cents (745.200) warrants offerts à titre gratuit, cinq cent soixante-deux mille neuf cent 
nonante-huit (562.998) warrants gratuits ont été acceptés en définitive et que, sur les sept cent quarante 
et un mille huit cents (741.800) warrants payants offerts en souscription, mille six cent et cinq (1.605) 
warrants payants ont été souscrits par des personnes déterminées au prix de vingt-deux cents (0,22 €) 
chacun et cent vingt-neuf mille cinq cent septante-cinq (129.575) warrants payants ont été souscrits par